
Pozvánka na náhradní členskou schůzi  
„Českého Klubu Rhodéských Ridgebacků z.s.“        

(dále jen ČKRR) 

 

Vážení členové, 

dovolujeme si Vás pozvat na náhradní členskou schůzi Českého Klubu Rhodéských 

Ridgebacků z.s. svolanou na sobotu 22.02.2025 v 9,00 hod.  

Místo konání: Hotel Kotyza, Horní náměstí 5, Humpolec (www.hotelkotyza.cz) 

Prezence účastníků: 8,45 – 9,00 hod 

Začátek schůze: 9,00 hod 

 

Program náhradní členské schůze: 

1. Zahájení, schválení programu náhradí členské schůze 

2. Volba ověřovacích orgánů (skrutátor a zapisovatel) 

3. Volba návrhové a mandátové komise 

4. Zpráva o činnosti a dění v klubu za rok 2024 

5. Zpráva hlavního poradce chovu 

6. Zpráva ekonoma klubu – schválení výsledku hospodaření za rok 2024 

7. Zpráva výstavního referenta 

8. Vyhlášení výsledků klubových soutěží za rok 2024 a vyhlášení jedinců, kteří splnili 

podmínky pro udělení titulu Klubový šampion ČKRR 

9. Zpráva webmastera 

10. Zpráva matrikáře 

11. Zpráva kontrolní komise 

12. Zpráva kárné komise 

13. Plán činností klubu na rok 2025 

14. Návrh změn v těchto řádech: 

a. Definice chovatelského záměru klubu. 

b. Úprava bodovacích tabulek a podmínek pro klubové soutěže. 

c. Bonitační řád: 

i. Změna věkové hranice pro účast na bonitaci (úprava bod 7d). 

ii. Podmínka přítomnosti majitele bonitovaného jedince na bonitaci 

(doplnění bod 2). 

iii. Předvedení bonitovaného jedince není možné těmito orgány klubu 

(výbor, kontrolní komise, kárná komise, kolegium poradců chovu), 



pokud jedinec není v jejich vlastnictví, spoluvlastnictví nebo jejich 

odchovem (doplnění bod 2). 

iv. Nemožnost odstoupení z bonitace po předání PP bonitační komisi 

(doplnění bod 2). 

v. Proces bonitace a její výsledek (doplnění nového bodu). 

vi. Zrušení věty: „(očkování ne starší než 1 rok a ne mladší než 1 měsíc)“ 

(bod 7b). 

vii. Horní hranice pro chovnost (změna bod 10 c). 

 

d. Zápisní řád 

i. Omezení počtu krytí krycího psa v ČR za jeden kalendářní rok 

(doplnění nového bodu). 

ii. Omezení počtu vrhů na chovné feně (doplnění §4 bod 5). 

iii. Spodní hranice pro chovnost (úprava §3 bod 7). 

iv. Horní hranice pro chovnost (úprava §3 bod8). 

v. Double mating (doplnění nového bodu). 

vi. Zrušení věty: Vrh musí být fyzicky odchován na adrese chovatelské 

stanice, kde je fena zapůjčena, což je kdykoliv možno zkontrolovat 

poradcem chovu (vypuštění věty §6 bod 3). 

15. Projednání stížnosti od paní Marcely Dubové. 

16. Diskuse 

17. Schválení usnesení 

18. Závěr 

 

Náhradní členské schůze se mohou zúčastnit pouze členové s řádně zaplaceným členským 

příspěvkem na rok 2025.  

S ohledem na kapacitu salonku a zajištění občerstvení si Vás dovolujeme požádat o potvrzení 

účasti na email: predseda@ckrr.cz nejpozději do 08.02.2025. V případě, že nebude 

ohlášena účast, nezaručujeme místo k sezení a občerstvení.  

Detailnější podklady ke schůzi budou zaslány účastníkům schůze včas před konáním schůze. 

Vstup psů do konferenčního sálu je zakázán.  

 

Ing. Hana Pánková 

Předseda ČKRR 


